主旨：第二屆第一次臨時區分所有權人會議

   說明：

       一、會議日期：111年 3 月 27日（星期日）

      二、會議時間：13:00報到，13:30會議開始

      三、會議地點：本社區Ａ棟一樓宴會廳及前方廣場

     四、管委會已於 3月 16日前將開會通知單、出席委

託書及會議資料放置住戶信箱，同時公告於社

區網站，屆時會後發放餐點(尚志資產贊助)及

依出席紀錄扣抵 5 月份管理費 500 元，缺席者

視同放棄(未達法定人數不予發放)。

      五、資料如有遺漏或缺件，請洽接待大廳服務台

          (會議當天現場發放議案投票單，會議資料請自

行攜帶)。

大同莊園社區管理委員會  敬啟

中華民國 111 年 3 月 14 日

大管一公字第 0403號